
ZARZĄDZENIE NR 17/17
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 10 lutego 2017 roku

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu miasta Hajnówka na rozwój sportu

Na podstawie  §5 Uchwały Nr XII/71/11 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 października
2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską
Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 272 poz. 3269) zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyznaję  dotację  celową  z  budżetu  miasta  Hajnówka  na  rozwój  sportu  podmiotowi

wymienionemu w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Podstawą przekazania dotacji będzie zawarta umowa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 17/17

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 10 lutego 2017 roku

Podmioty, którym przyznana została dotacja celowa z budżetu Miasta Hajnówka na rozwój sportu

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Przyznana dotacja

Zadanie: Prowadzenie zajęć karate

1 Hajnowski Klub Karate 
Tradycyjnego

Wspieranie  i  upowszechnianie  kultury
fizycznej

5 000,00 zł


